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Anatomicznie doskonaty i estetycznie piekny design.
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Mini wibrator damski mocny pocisk

Cena

e Czas wysytki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

produktu

\ Dostepnos¢

bezprzewodowy na pilota

75,10 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-52-00049
52-00049
5903661808174

Zostat zaprojektowany tak, aby byt kompatybilny z dowolnymi zabawkami i akcesoriami.

Mocny silnik i akumulator z 9 ustawieniami wibracji, moga zapewni¢ kulminacje tuku techtaczki i pochwy.

Szybkie tadowanie na wiele godzin przyjemnosci.

Gtéwne parametry:

silikon + ABS
kolor : rézowe ztoto

pojemnos¢ baterii : akumulator litowy3,7 V/200 mAh

waga : 509

rozmiar : 88*88*20mm

czestotliwos¢ wibracji : 9 trybdéw wibracji
czas tadowania : 1H

czas pracy : > 1,5 godz

akumulator USB

hatas :<40dB

100% wodoodporny
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